
Divadelní
sezóna

2015 - 2016

SK Rabštejn

Do ložnice vstupujte jednotlivě

Příběh jednoho hradu

Kostelec nad Orlicí

www.skrabstejn.cz

Komedie - Exkluzivní
ložnice s velikou
kruhovou postelí může
být náhle těsná…
Přesně takové
„převýšení poptávky
nad kapacitou“ nastane
v bláznivé komedii známých anglických dramatiků.

Středověká komedie -  Vrtochy pána hradu přivádí
jeho samého do komických situací při touze po výměně ženy,
kterou si přivedl v nedávné době na sídlo.
Vynikající herecké výkony umocní kolektiv herců a
mistrovské režijní zpracování.

27. října 2015

27. listopadu 2015
William Douglas Home

Hrají:
Lukáš Vaculík, Filip Tomsa, Mahulena Bočanová / Kam.
Špráchalová,Adéla Gondíková / Monika
Absolonová, Martin Zounar/ Pavel
Nečas, Ivana Andrlová / Olga Želenská,
Vlasta Žehrová, Zbyšek Pantůček/ M.
Sobotka

Hrají: Veronika
Nová-Arichteva,
Lukáš Langmajer,
Ernesto Čekan,
Anna Kulovaná,
Karel Soukup,
Jarmil Škvrna

Režie:
Ivan Vyskočil

Háta Praha

Shirley Valentine

Komedie k zamyšlení - One woman
show Simony Stašové. Shirley Valentine je jméno dívky,
kterou ta současná, čtyřicetiletá matka rodiny a manželka
počestného občana, už dávno není.
Snad proto podlehne návrhu své kamarádky a udělá něco,
co se od ní neočekává – odjede na dovolenou do míst, kde se
pěstuje vinná réva, do Řecka.

Willy Russel
Ray Cooney / John

leden 2016

Hrají:
Simona Stašová

Režie:
Zdeněk Kaloč

ADF Praha

Rybárik kráľovský
únor 2016

Hrají:
Emília Vášáryová, Milan
Kňažko, Milan Lasica

Režie: Vladimír Strnisko
Štúdio L+S BratislavaDivadelní společnost Karla Soukupa

Excelentní jevištní komedie - Co
všechno se stane, když bývalá milenka

přijede za svým bývalým
milencem přímo z pohřbu
vlastního manžela? Co se
stalo se vztahem, který
měl čtyřicetiletou pauzu?
A jak to vidí sluha
bývalého milence?



Předprodej probíhá v kavárně SK Rabštejn:
Pondělí 8-12  13-17
Úterý 8-12  13-15
Středa 8-12  13-17
Čtvrtek 8-12  13-15
Pátek 8-12
a dále 1 hodinu před představením či promítáním kina.

Součástí předplatného na divadelní sezónu 2015/16 v SK
Rabštejn jsou tato představení:

Do ložnice vstupujte jednotlivě - Háta Praha
Příběh jednoho hradu - Div.spol. Karla Soukupa
Shirley Valentine - ADF Praha
Rybárik kráľovský - Štúdio L+S Bratislava
Víš, že neslyším, když teče voda - Harlekýn Praha
Něžné dámy - Divadlo Litvínov

Zakoupením předplatného si zajistíte:
- Vaše oblíbené místo v hledišti,
- cenově výhodnější vstupné na divadelní představení,
- nezapomenutelné večery v hledišti divadla.

Bonus a dárek pro všechny předplatitele:
- 100 Kč sleva na koncert Hradišťan - říjen 2015
- 100 Kč sleva na zábavný pořad s Karlem Šípem k

ukončení divadelní sezóny - květen 2016

Cena abonentky: 1250 Kč
Studentská abonentka: 800 Kč

Informace a předprodej

Abonmá... něco navíc pro držitele abonentky

Sdružený Klub Rabštejn
Palackého náměstí 36
517 41 Kostelec nad Orlicí

tel.: 494 320 288, 494 321 588
e-mail: klimesova@skrabstejn.cz
web: www.skrabstejn.cz

Víš přece,
že neslyším,
když teče voda Karel Šíp - Minipárty

Hradišťan a Jiří Pavlica

Komedie - tři příběhy, jsou velice směšné, ale velice
lidské, odkrývající kouzlo zcela
obyčejných situací. V jistých
obměnách se mohou týkat kohokoli

Robert Anderson březen 2016 květen 2016

říjen 2015

Hrají:
Petr Nárožný, Jiří Ptáčník,
Václav Vydra, Eva Janoušková,
Libuše Švormová, Naďa
Konvalinková

Režie: Pavel HášaHarlekýn Praha

Něžné dámy

Komedie Venkovský doktor ujišťuje
bohatou milionářku Florence o jejím brzkém konci. Ta
proto hledá dospělé děti své sestry, aby jim odkázala dva

miliony dolarů. Dva
angličtí herci se na
neúspěšném americkém
turné o dědictví dozvědí z
inzerátu a rozhodnou se
za hledané dědice
vydávat.

Ken Ludwig duben 2016

Hrají: Pavel Nový, Jan
Révai, Jana Galinová,
Petr Erlitz, Lenka
Lavičková, Petr Kozák,
Jan Bouše a další...
Režie: Jurij GalinDivadlo Litvínov

Sleva 100 Kč na exkluzivní koncert

Koncert proběhne v říjnu na zahájení divadelní sezóny

Sleva 100 Kč na zábavný pořad


